

Soupis vedlejších a ostatních nákladů

S:	2023/IVK_1	Cyklostezka Rokytenka, 1.část - za areálem ČS, Firmy Vasmo a JH kovo
O:	1	Ostatní a vedlejší náklady
R:	1	Vedlejší a ostatní náklady

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl: VN		Vedlejší náklady				36,200.00		
1	00511 R	Geodetické práce	Soubor	1.00000	4,500.00	4,500.00		RTS 23/ I
		Geodetické práce v průběhu výstavby: Vytyčení hranic parcel, staveniště, kontrolní geodetické práce, apod.		1.00000				
2	00511 R	Geodetické práce	Soubor	1.00000	6,800.00	6,800.00		RTS 23/ I
		Geometrický plán stavby pro účel vkladu stavby do katastru nemovitostí		1.00000				
3	005111020R	Vytyčení stavby	Soubor	1.00000	4,500.00	4,500.00		RTS 23/ I
		Geodetické zaměření rohů stavby, stabilizace bodů a sestavení laviček. Vyhotovení protokolu o vytyčení stavby se seznamem souřadnic vytyčených bodů a jejich polohopisnými (S-JTSK) a výškopisnými (Bpv) hodnotami.		1.00000				
4	005111021R	Vytyčení inženýrských sítí	Soubor	1.00000	3,600.00	3,600.00		RTS 23/ I
		Zaměření a vytyčení stávajících inženýrských sítí v místě stavby z hlediska jejich ochrany při provádění stavby.		1.00000				
5	005121015R	Vybudování zařízení staveniště pro JKSO 822	Soubor	1.00000	4,500.00	4,500.00		RTS 23/ I
		Doprava a osazení kontejnerů pro skladování. Sejmutí ornice, hrubá úprava terénu a zpevnění ploch pro osazení objektů sociálního zařízení staveniště a kanceláří stavby. Doprava a osazení mobilních buněk sociálního zařízení – umývárny, toalety, šatny a kanceláří stavby. Zřízení osvětlení staveniště (včetně stožárů a osvětlovacích těles). Náhradní zdroj elektrické energie.		1.00000				
6	005121025R	Provoz zařízení staveniště pro JKSO 822	Soubor	1.00000	2,100.00	2,100.00		RTS 23/ I
		Opotřebení nebo pronájem kontejnerů pro skladování. Opotřebení a údržba nebo pronájem sociálního zařízení – umývárny, toalety, šatny a kanceláří stavby. Spotřeba vody a elektrické energie, nebo pohonných hmot pro potřebu sociálních zařízení a kanceláří stavby.		1.00000				

Soupis vedlejších a ostatních nákladů

S:	2023/IVK_1	Cyklostezka Rokytenka, 1.část - za areálem ČS, Firmy Vasmu a JH kovo
O:	1	Ostatní a vedlejší náklady
R:	1	Vedlejší a ostatní náklady

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
7	005121035R	Odstranění zařízení staveniště pro JKSO 822	Soubor	1.00000	3,000.00	3,000.00		RTS 23/ I
Odvoz kontejnerů a ohrazení pro skladování a uvedení zpevněných ploch pro skladování do původního stavu. Odvoz mobilních buněk sociálního zařízení, nebo uvedení do původního stavu prostor pronajatých. Případné ohumusování. Zrušení osvětlení staveniště. Odvoz náhradního zdroje.								
1				1.00000				
8	005122 R	Provozní vlivy	Soubor	1.00000	4,000.00	4,000.00		RTS 23/ I
Náklady na ztížené podmínky provádění tam, kde jsou stavební práce zcela nebo zčásti omezovány provozem jiných osob. Jde zejména o zvýšené náklady související s omezením provozem v areálu objednatele nebo o náklady v důsledku nezbytného respektování stávající dopravy ovlivňující stavební práce.								
1				1.00000				
9	00521 R	Staveniště	Soubor	1.00000	3,200.00	3,200.00		RTS 23/ I
Náklady spojené s provozem staveniště, které vzniknou dodavateli podle podmínek smlouvy. Při manipulaci s prašným materiálem bude použito prostředků k minimalizaci produkce emisí tuhých znečišťujících látek, např. mlžením či skrápěním. Bude prováděna pravidelná očista a zkrápění příjezdových komunikací a manipulačních ploch tak, aby při průjezdu obslužných vozidel nevznikla sekundární prašnost. Opatření ke snížení druhotné prašnosti, tzn. ke snížení emisí tuhých znečišťujících látek při skladování a přepravě materiálu: např. zakrytování nákladních prostorů expedujících dopravních prostředků, zakrytované/uzavřené skladovací prostory.								
1				1.00000				
Díl: ON		Ostatní náklady				97,600.00		
10	004111010R	Průzkumné práce	Soubor	6.00000	1,200.00	7,200.00		RTS 23/ I
Provedení průzkumných kopaných sond, za účelem zjištění průběhu stávajících IS a ostatních podzemních objektů.								
6				6.00000				
11	004111020R	Vypracování projektové dokumentace	Soubor	1.00000	3,500.00	3,500.00		RTS 23/ I
Náklady spojené s vypracováním projektové dokumentace, většinou v obsahu a rozsahu projektové dokumentace pro provádění stavby, ale mohou zde být obsaženy i náklady na jiné stupně projektové dokumentace, pokud jsou součástí požadavků objednatele. Jednotková cena je určena na základě běžných zvyklostí u tohoto úkonu v daném rozsahu.								
Výrobní dokumentace - zámečnické výrobky - přístřešek, oplocení : 1				1.00000				

Soupis vedlejších a ostatních nákladů

S:	2023/IVK_1	Cyklostezka Rokytenka, 1.část - za areálem ČS, Firmy Vasmu a JH kovo
O:	1	Ostatní a vedlejší náklady
R:	1	Vedlejší a ostatní náklady

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
12	005211010R	Předání a převzetí staveniště	Soubor	1.00000	1,200.00	1,200.00		RTS 23/ I
		Náklady spojené s účastí zhotovitele na předání a převzetí staveniště.		1.00000				
		1		1.00000				
13	005211020R	Ochrana stávaj. inženýrských sítí na staveništi	Soubor	1.00000	1,700.00	1,700.00		RTS 23/ I
		Náklady na přezkoumání podkladů objednatele o stavu inženýrských sítí probíhajících staveništem nebo dotčenými stavbou i mimo území staveniště, kontrola vytýčení jejich skutečné trasy a provedení ochranných opatření pro zabezpečení stávajících inženýrských sítí.		1.00000				
		1		1.00000				
14	005211030R	Dočasná dopravní opatření	Soubor	1.00000	6,900.00	6,900.00		RTS 23/ I
		Náklady na vyhotovení změny návrhu dočasného dopravního značení, jeho projednání s dotčenými orgány a organizacemi.		1.00000				
		Náklady na vyřízení, vyhotovení návrhu DZ, stanovení trvalého i dočasného DZ, vč. přemístění zastávky. Obsahuje i náklady na rozmístění dočasného značení (osazení, pronájem a demontáž dopravních značek).		1.00000				
		1		1.00000				
15	005211031RT	Stálé dopravní značení	Soubor	1.00000	4,200.00	4,200.00		Vlastní
		Vřízení stanovení trvalého dopravního značení		1.00000				
		1		1.00000				
16	005211040R	Užívání veřejných ploch a prostranství	Soubor	1.00000	8,000.00	8,000.00		RTS 23/ I
		Poplatky za užívání silnice I/67, místní komunikace a veřejné zeleně		1.00000				
		1		1.00000				
17	005211080R	Bezpečnostní a hygienická opatření na staveništi	Soubor	1.00000	6,000.00	6,000.00		RTS 23/ I
		Náklady na ochranu staveniště před vstupem nepovolaných osob, včetně příslušného značení, náklady na osvětlení staveniště, náklady na vypracování potřebné dokumentace pro provoz staveniště z hlediska požární ochrany (požární řád a poplachová směrnice) a z hlediska provozu staveniště (provozní dopravní řád).		1.00000				
		1		1.00000				
18	00523 R	Zkoušky a revize	Soubor	1.00000	4,600.00	4,600.00		RTS 23/ I
		SO 101						
		- násypy - 3x míra zhutnění (objemová hmotnost) + 1x zhutnitelnost Proctor Standard						
		- sanační vrstva - 2x statická zatěžovací zkouška						
		- zemní pláň - 2x statická zatěžovací zkouška						

Soupis vedlejších a ostatních nákladů

S:	2023/IVK_1	Cyklostezka Rokytenka, 1.část - za areálem ČS, Firmy Vasmo a JH kovo
O:	1	Ostatní a vedlejší náklady
R:	1	Vedlejší a ostatní náklady

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		- podkladní vrstva ze štěrkodrti - 3x statická zatěžovací zkouška + 1x zrnitost a obsah jemných částic - dlažba - podélná nerovnost 1		1.00000				
19	00524 R	Předání a převzetí díla Náklady zhotovitele, které vzniknou v souvislosti s povinnostmi zhotovitele při předání a převzetí díla, včetně předání dokladů ke kolaudaci stavby. 1	Soubor	1.00000	1,200.00	1,200.00		RTS 23/ I
20	005241010R	Dokumentace skutečného provedení Náklady na vyhotovení dokumentace skutečného provedení stavby a její předání objednateli v požadované formě a požadovaném počtu. Rozsah a obsah dokumentace skutečného provedení stavby dle přílohy 7, vyhláška č. 499/2006 Sb. ve znění novely č.62/2013 Sb. o dokumentaci staveb 1	Soubor	1.00000	3,800.00	3,800.00		RTS 23/ I
21	005241020R	Geodetické zaměření skutečného provedení Náklady na provedení skutečného zaměření stavby v rozsahu nezbytném pro zápis změny do katastru nemovitostí, vyhotovení geometrického plánu, včetně data v odpovídající kvalitě implementovat do Jednotné Digitální Technické Mapy Zlínského kraje (JDTM-ZK). 1	Soubor	1.00000	5,100.00	5,100.00		RTS 23/ I
22	00528 R	Podmínky dotačních programů Náklady zhotovitele, které vznikají v souvislosti se specifickými obchodními podmínkami objednatele. Obsahuje náklady na vyhotovení pamětní desky s ukotvením v blízkosti stavby. 1	Soubor	1.00000	2,400.00	2,400.00		RTS 23/ I
23	005281010R	Propagace Náklady spojené s povinnou publicitou, pokud ji objednatel požaduje. Zahnuje zejména náklady na propagační a informační billboardy, tabule, internetovou propagaci, tiskoviny apod. Konkrétně se jedná o umístění pamětní desky a osazení billboardu o rozměrech 1,50*1,0 upozorňujícího na výstavbu a zdroj finančních prostředků. 1	Soubor	1.00000	1,700.00	1,700.00		RTS 23/ I
24	005211040T	Tabule s označením stavby a s označením rizik na stavbě 1	Soubor	2.00000	2,600.00	5,200.00		Vlastní

Soupis vedlejších a ostatních nákladů

S:	2023/IVK_1	Cyklostezka Rokytenka, 1.část - za areálem ČS, Firmy Vasmu a JH kovo
O:	1	Ostatní a vedlejší náklady
R:	1	Vedlejší a ostatní náklady

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		Náklady spojené s výrobou, osazením a následném odstranění tabulí po ukončení stavbyNa informační tabuli stavby bude označení stavby a stavebníka, odpovědná osoba za odborné vedení stavby, který orgána kdy stavbu povolil, termín zahájení a ukončení stavby, náklady na stavbu. Tabule s označením rizik na stavbě vyrobena dle požadavků BOZP. tabule s označením stavby : 1 tabule s označením rizik : 1		1.00000 1.00000				
25	005211089R	Náklady na zhotovení provizorního oplocení staveniště,, po celou dobu výstavby, tj. 3 měsíce. Celková délka oplocení obvodu stavby 500 m.	Soubor	1.00000	18,000.00	18,000.00		Vlastní
		Náklady na zhotovení provizorního oplocení staveniště, po celou dobu výstavby, tj. 3 měsíce. Celková délka oplocení obvodu stavby 500 m. 1		1.00000				
26	0052120010	Uvedení všech povrchů dotčených stavbou do původního stavu	soubor	1.00000	14,500.00	14,500.00		Vlastní
		Náklady na uvedení všech povrchů dotčených stavbou do původního nebo lepšího stavu. Součástí bude fotografická dokumentace, prokazující stav před realizací a po realizaci. 1		1.00000				
27	R00001	Zajištění povodňového a havarijního plánu pokud to bude stavba vyžadovat.	Soubor	1.00000	500.00	500.00		Vlastní
		1		1.00000				
28	R00002	Zajištění podkladů pro koordinátora BOZP	soubor	1.00000	1,100.00	1,100.00		Vlastní
		Zajištění součinnosti s koordinátorem BOZP při zpracování plánu BOZP 1		1.00000				
29	R00005	Zajištění fotodokumentace průběhu stavby	soubor	1.00000	800.00	800.00		Vlastní
		1		1.00000				
Celkem						133,800.00		

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2023/IVK_1	Cyklostezka Rokytenka, 1.část - za areálem ČS, Firmy Vasmu a JH kovo
O:	SO 101	SO 101 - CYKLOSTEZKA
R:	1	CYKLOSTEZKA

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl: 11		Přípravné a přidružené práce				27,478.20		
1	112201103R00	Odstranění pařezů pod úroveň terénu vykopáním o průměru přes 500 do 700 mm s jejich vykopáním nebo vytrháním, s přesekáním kořenů a s případným nutným přemístěním pařezů na hromady do vzdálenosti do 50 m nebo s naložením na dopravní prostředek, 7	kus	7.00000	542.00	3,794.00	800-1	RTS 23/ I
2	112211113R00	Spálení pařezů na hromadách průměr přes 500 do 1000 mm Včetně: - vodorovné přemístění pařezů ze vzdálenosti do 20 m, - ukládání pařezů na ohniště, - udržování ohně, - likvidaci ohniště, - zajištění požární ochrany prostoru, v němž se spalování provádí. Odkaz na mn. položky pořadí 1 : 7,00000	kus	7.00000	213.00	1,491.00	823-2	RTS 23/ I
3	113109320R00	Odstranění podkladů nebo krytů z betonu prostého, v ploše jednotlivě do 50 m2, tloušťka vrstvy 200 mm chodníček v trase : 17*1,0	m2	17.00000	228.00	3,876.00	822-1	RTS 23/ I
4	113151114R00	Odstranění podkladu, krytu frézováním povrch živičný, plochy do 500 m2 na jednom objektu nebo při provádění pruhu šířky do 750 mm, tloušťky 50 mm s naložením na dopravní prostředek, očištění povrchu od frézované plochy, opotřebování frézovacích nástrojů (nožů, upínacích kroužků, držáků) nutné ruční odstranění (vybourání) živičného krytu kolem překážek, napojení na silnici I/69 : 88*0,75	m2	66.00000	169.50	11,187.00	822-1	RTS 23/ I
5	113151119R00	Odstranění podkladu, krytu frézováním povrch živičný, plochy do 500 m2 na jednom objektu nebo při provádění pruhu šířky do 750 mm, tloušťky 100 mm s naložením na dopravní prostředek, očištění povrchu od frézované plochy, opotřebování frézovacích nástrojů (nožů, upínacích kroužků, držáků) nutné ruční odstranění (vybourání) živičného krytu kolem překážek, ložné a podkl. vrstvy : 88*0,35	m2	30.80000	231.50	7,130.20	822-1	RTS 23/ I
Díl: 12		Odkopávky a prokopávky				51,010.06		
6	120001101R00	Ztížené vykopávky v horninách jakékoliv třídy příplatek k cenám vykopávek za ztížení vykopávky v blízkosti podzemního vedení nebo výbušnin v horninách jakékoliv třídy,	m3	37.50000	187.00	7,012.50	800-1	RTS 23/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2023/IVK_1	Cyklostezka Rokytenka, 1.část - za areálem ČS, Firmy Vasmu a JH kovo
O:	SO 101	SO 101 - CYKLOSTEZKA
R:	1	CYKLOSTEZKA

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		25*3,0*0,5		37.50000				
7	121101100R00	Sejmutí ornice s přemístěním na vzdálenost do 50 m nebo lesní půdy, s vodorovným přemístěním na hromady v místě upotřebení nebo na dočasné či trvalé skládky se složením 1200*0,1	m3	120.00000	72.00	8,640.00	800-1	RTS 23/ I
8	122202202R00	Odkopávky a prokopávky pro silnice v hornině 3 přes 100 do 1 000 m3 s přemístěním výkopku v příčných profilech na vzdálenost do 15 m nebo s naložením na dopravní prostředek. dle tab. kubatur : 136,4 sanace v úseku km 0,000 až 0,100 : 100*4,00*0,3	m3	256.40000	100.00	25,640.00	800-1	RTS 23/ I
9	122202209R00	Odkopávky a prokopávky pro silnice v hornině 3 příplatek za lepivost hominy s přemístěním výkopku v příčných profilech na vzdálenost do 15 m nebo s naložením na dopravní prostředek. Odkaz na mn. položky pořadí 8 : 256,40000	m3	256.40000	37.90	9,717.56	800-1	RTS 23/ I
Díl: 13		Hloubené vykopávky				31,912.68		
10	132201110R00	Hloubení rýh šířky do 60 cm do 50 m3, v hornině 3, hloubení strojně zapažených i nezapažených s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s přehozením výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 3 m od podélné osy rýhy nebo s naložením výkopku na dopravní prostředek. drenáž mezi areály : 66*0,4*0,4 podél silnice : 85*0,3*0,4 pera od jímky : 3*0,5*0,5*2	m3	22.26000	375.00	8,347.50	800-1	RTS 23/ I
11	132201119R00	Hloubení rýh šířky do 60 cm příplatek za lepivost, v hornině 3, zapažených i nezapažených s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s přehozením výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 3 m od podélné osy rýhy nebo s naložením výkopku na dopravní prostředek. Odkaz na mn. položky pořadí 10 : 22,26000	m3	22.26000	142.00	3,160.92	800-1	RTS 23/ I
12	132201210R00	Hloubení rýh šířky přes 60 do 200 cm do 50 m3, v hornině 3, hloubení strojně zapažených i nezapažených, s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s případně nutným přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m ve výkopišti, s přehozením výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 5 m od podélné osy rýhy nebo s naložením výkopku na dopravní prostředek. přípojky vpustí : (5+3)*0,5*0,9	m3	3.60000	375.00	1,350.00	800-1	RTS 23/ I
13	132201219R00	Hloubení rýh šířky přes 60 do 200 cm příplatek za lepivost, v hornině 3,	m3	3.60000	31.60	113.76	800-1	RTS 23/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2023/IVK_1	Cyklostezka Rokytenka, 1.část - za areálem ČS, Firmy Vasmu a JH kovo
O:	SO 101	SO 101 - CYKLOSTEZKA
R:	1	CYKLOSTEZKA

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	-------	--------------------------

zapažených i nezapažených, s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s případně nutným přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m ve výkopišti, s přehozením výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 5 m od podélné osy rýhy nebo s naložením výkopku na dopravní prostředek.

[Odkaz na mn. položky pořadí 12 : 3,60000](#)

[3.60000](#)

14	133201101R00	Hloubení šachet v hornině 3 do 100 m3	m3	27.00000	529.00	14,283.00	800-1	RTS 23/ I
----	--------------	---------------------------------------	----	----------	--------	-----------	-------	-----------

zapažených i nezapažených se svislým přemístění výkopku a urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s případným nutným přemístěním výkopku ve výkopišti, s přehozením výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 5 m od hrany šachty nebo s naložením na dopravní prostředek,

[vsakovací jámy : 1,5*3,0*2,0*3](#)

[27.00000](#)

15	133201109R00	Hloubení šachet v hornině 3 příplatek za lepivost horniny	m3	27.00000	172.50	4,657.50	800-1	RTS 23/ I
----	--------------	---	----	----------	--------	----------	-------	-----------

zapažených i nezapažených se svislým přemístění výkopku a urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s případným nutným přemístěním výkopku ve výkopišti, s přehozením výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 5 m od hrany šachty nebo s naložením na dopravní prostředek,

[Odkaz na mn. položky pořadí 14 : 27,00000](#)

[27.00000](#)

Díl: 16		Přemístění výkopku	111,828.19					
16	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	314.86000	199.00	62,657.14	800-1	RTS 23/ I

po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla.

[Odkaz na mn. položky pořadí 8 : 256,40000](#)

[256.40000](#)

[Odkaz na mn. položky pořadí 10 : 22,26000](#)

[22.26000](#)

[Odkaz na mn. položky pořadí 14 : 27,00000](#)

[27.00000](#)

[zbytek ornice : 120-398*0,1](#)

[80.20000](#)

[Odkaz na mn. položky pořadí 21 : 71,00000*-1](#)

[-71.00000](#)

17	162701109R00	Vodorovné přemístění výkopku příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m přes 10 000 m z horniny 1 až 4	m3	1,574.30000	13.50	21,253.05	800-1	RTS 23/ I
----	--------------	--	----	-------------	-------	-----------	-------	-----------

po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla.

[Odkaz na mn. položky pořadí 16 : 314,86000*5](#)

[1,574.30000](#)

18	162201423R00	Vodorovné přemístění větví, kmenů, nebo pařezů pařezů, průměru kmene přes 500 do 700 mm, na vzdálenost do 1 000 m	kus	7.00000	365.00	2,555.00	800-1	RTS 23/ I
----	--------------	---	-----	---------	--------	----------	-------	-----------

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2023/IVK_1	Cyklostezka Rokytenka, 1.část - za areálem ČS, Firmy Vasmo a JH kovo
O:	SO 101	SO 101 - CYKLOSTEZKA
R:	1	CYKLOSTEZKA

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		s naložením, složením a dopravou, Odkaz na mn. položky pořadí 1 : 7,00000			7.00000			
19	162301923R00	Vodorovné přemístění větví, kmenů, nebo pařezů příplatek k cenám za každých dalších i započatých 5 000 m přes 5 000 m pařezů, průměru kmene přes 500 do 700 mm	kus	7.00000	102.00	714.00	800-1	RTS 23/ I
		s naložením, složením a dopravou, Odkaz na mn. položky pořadí 18 : 7,00000			7.00000			
20	167101101R00	Nakládání, skládání, překládání neulehlého výkopku nakládání výkopku do 100 m3, z horniny 1 až 4	m3	314.00000	78.50	24,649.00	800-1	RTS 23/ I
		314,0			314.00000			
Díl: 17		Konstrukce ze zemin			5,809.20			
21	171101101R00	Uložení sypaniny do násypů zhuťných s uzavřením povrchu násypu z hornin soudržných s předepsanou mírou zhutnění v procentech výsledků zkoušek Proctor-Standard na 95 % PS	m3	71.00000	48.00	3,408.00	800-1	RTS 23/ I
		s rozprostřením sypaniny ve vrstvách a s hrubým urovňáním, dle tab. kubatur : 71			71.00000			
22	175101101RT2	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny, s dodáním štěrkopísku frakce 0 - 22 mm sypaninou z vhodných hornin tř. 1 - 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu a jakoukoliv míru zhutnění, (5+3)*0,9*0,5	m3	3.60000	667.00	2,401.20	800-1	RTS 23/ I
		3,60000			3.60000			
Díl: 18		Povrchové úpravy terénu			10,170.00			
23	181101102R00	Úprava pláně v zářezích v hornině 1 až 4, se zhutněním vyrovnáním výškových rozdílů, ploch vodorovných a ploch do sklonu 1 : 5. pruh č. 4 m : 225*4,0	m2	900.00000	11.30	10,170.00	800-1	RTS 23/ I
		900.00000			900.00000			
Díl: 21		Úprava podloží a základ.spáry			70,951.11			
24	211511111R00	Výplň odvodňovacích žeber lomovým kamenem netříděným do rýh bez zhutnění s úpravou povrchu výplně, s vytvořením průduchů z lomového kamene Výplň z kameniva FR. 63/152 Odkaz na mn. položky pořadí 14 : 27,00000	m3	27.00000	972.00	26,244.00	800-2	RTS 23/ I
		27.00000			27.00000			

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2023/IVK_1	Cyklostezka Rokytenka, 1.část - za areálem ČS, Firmy Vasmu a JH kovo
O:	SO 101	SO 101 - CYKLOSTEZKA
R:	1	CYKLOSTEZKA

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
25	212531111R00	Výplň trativodů kamenivem hrubým drceným, frakce 16-63 mm do rýh bez zhutnění s úpravou povrchu výplně, drenáž mezi areály : 66*0,4*0,4 podél silnice : 85*0,3*0,4 pera : 3*0,5*0,5*2	m3	22.26000	591.00	13,155.66	800-2	RTS 23/ I
					10.56000			
					10.20000			
					1.50000			
26	212753116R00	Plastové drenážní trubky montáž ohebné plastové drenážní trubky do rýhy, DN 160, bez lože drenáž mezi areály : 66 podél silnice : 85	m	151.00000	23.10	3,488.10	827-1	RTS 23/ I
					66.00000			
					85.00000			
27	28611225.AR	Trubka plastová drenážní spoj: západkový; potrubí: jednovrstvé; materiál: PVC; povrch: žebrovaný; ohebná; DN = 160; vsakovací plocha = 44,0 cm2/m Odkaz na mn. položky pořadí 26 : 151,00000*1,05	m	158.55000	177.00	28,063.35	SPCM	RTS 23/ I
					158.55000			
Díl: 27		Základy				143,955.00		
28	271521111R00	Polštáře zhutněné pod základy kamenivo hrubé, drcené, frakce 63 - 125 mm km 0,100 až 0,225 podsyp konstrukce : 125*3,6*(0,3+0,4)*0,5	m3	157.50000	914.00	143,955.00	800-2	RTS 23/ I
					157.50000			
Díl: 56		Podkladní vrstvy komunikací a zpevněných ploch				241,195.95		
29	564221111R00	Podklad nebo podsyp ze šterkopísku tloušťka po zhutnění 80 mm s rozprostřením, vlhčením a zhutněním chodník : 120	m2	120.00000	71.70	8,604.00	822-1	RTS 23/ I
					120.00000			
30	564681111R00	Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 63-125 mm tloušťka po zhutnění 300 mm s rozprostřením a zhutněním sanace km 0,000 až 0,100 : 100*4,0	m2	400.00000	255.00	102,000.00	822-1	RTS 23/ I
					400.00000			
31	564871111RT2	Podklad ze šterkodrti s rozprostřením a zhutněním frakce 0-32 mm, tloušťka po zhutnění 250 mm km 0,000 až 0,225 : 225*2,9	m2	652.50000	189.50	123,648.75	822-1	RTS 23/ I
					652.50000			
32	567122114R00	Podklad z kameniva zpevněného cementem SC C8/10, tloušťka po zhutnění 150 mm bez dilatačních spár, s rozprostřením a zhutněním, ošetřením povrchu podkladu vodou napojení stezky na silnici : 88*0,2	m2	17.60000	394.50	6,943.20	822-1	RTS 23/ I
					17.60000			

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2023/IVK_1	Cyklostezka Rokytenka, 1.část - za areálem ČS, Firmy Vasmu a JH kovo
O:	SO 101	SO 101 - CYKLOSTEZKA
R:	1	CYKLOSTEZKA

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl: 57		Kryty šterkových a živičných komunikací				58,465.00		
33	573111121R00	Postřik živičný infiltrační s posypem kamenivem množství zbytkového asfaltu 0,6 kg/m2	m2	110.00000	26.90	2,959.00	822-1	RTS 23/ I
		88*0,75		66.00000				
		88*0,5		44.00000				
34	577141112R00	Beton asfaltový s rozprostřením a zhutněním v pruhu šířky do 3 m, ACO 11+ nebo ACO 16+, tloušťky 50 mm, plochy přes 1000 m2	m2	66.00000	509.00	33,594.00	822-1	RTS 23/ I
		nápojení na silnici : 88*0,75		66.00000				
35	577141122RT3	Beton asfaltový s rozprostřením a zhutněním v pruhu šířky do 3 m, ACL 16+, tloušťky 50 mm, plochy do 200 m2	m2	44.00000	498.00	21,912.00	822-1	RTS 23/ I
		88*0,5		44.00000				
Díl: 58		Cementobetonové kryty komunikací				5,805.00		
36	581121111R00	Kryt cementobetonový silničních komunikací skupiny 3 a 4, tloušťky 150 mm	m2	9.00000	645.00	5,805.00	822-1	RTS 23/ I
		Obnova chodníčku od stezky : 9,0*1,0		9.00000				
Díl: 59		Dlažby a předlažby komunikací				455,519.84		
37	596215021R00	Kladení zámkové dlažby do drtě tloušťka dlažby 60 mm, tloušťka lože 40 mm	m2	695.00000	287.00	199,465.00	822-1	RTS 23/ I
		s provedením lože z kameniva drceného, s vyplněním spár, s dvojitým hutněním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici. S dodáním hmot pro lože a výplň spár.						
		695		695.00000				
38	596291111R00	Řezání zámkové dlažby tloušťky 60 mm	m	225.00000	169.00	38,025.00	822-1	RTS 23/ I
		225		225.00000				
39	592451124R	dlažba betonová dvouvrstvá, skladebná; obdélník; dlaždice bez fazety; šedá; l = 200 mm; š = 100 mm; tl. 60,0 mm	m2	725.63000	297.00	215,512.11	SPCM	RTS 23/ I
		695*1,05		729.75000				
		odp. slep. : -(6,8+3,5)*0,4		-4.12000				
40	592451151R	dlažba betonová dvouvrstvá, skladebná; obdélník; dlaždice pro nevidomé; červená; l = 200 mm; š = 100 mm; tl. 60,0 mm	m2	4.32600	582.00	2,517.73	SPCM	RTS 23/ I
		odp. slep. : (6,8+3,5)*0,4*1,05		4.32600				
Díl: 87		Potrubí z trub z plastických hmot				3,392.00		

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2023/IVK_1	Cyklostezka Rokytenka, 1.část - za areálem ČS, Firmy Vasmo a JH kovo
O:	SO 101	SO 101 - CYKLOSTEZKA
R:	1	CYKLOSTEZKA

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
41	871313121RU3	Montáž potrubí z trub z plastů těsněných gumovým kroužkem včetně dodávky trub hrdlových D 150 mm, tloušťky stěny 4 mm, délky 5000 mm v otevřeném výkopu ve sklonu do 20 %, Půdorys v.č. 3 : 5+3	m	8.00000	424.00	3,392.00	827-1	RTS 23/ I
				8.00000				
Díl: 89 Ostatní konstrukce na trubním vedení						23,254.00		
42	892571111R00	Zkoušky těsnosti kanalizačního potrubí zkouška těsnosti kanalizačního potrubí vodou do DN 200 mm vodou nebo vzduchem, 5+3	m	8.00000	33.00	264.00	827-1	RTS 23/ I
				8.00000				
43	895941311RT2	Zřízení vpusti kanalizační uliční z betonových dílců včetně dodávky dílců pro uliční vpusti TBV pro typ UVB-50 včetně zřízení lože ze štěrkopísku, UV : 2	kus	2.00000	6,970.00	13,940.00	827-1	RTS 23/ I
				2.00000				
44	899203111RT3	Osazení mříží litinových včetně dodání mříže 500 x 500 mm, únosnost D400 včetně rámu a košů na bahno, 2	kus	2.00000	4,525.00	9,050.00	827-1	RTS 23/ I
				2.00000				
Díl: 91 Doplnující práce na komunikaci						287,000.75		
45	914001121R00	Osazení a montáž svislých dopravních značek sloupek, do betonového základu a AL patky, C9a,b : 4 E5 stávající posun : 1	kus	5.00000	1,070.00	5,350.00	822-1	RTS 23/ I
				4.00000				
				1.00000				
46	917862111R00	Osazení silničního nebo chodníkového betonového obrubníku stojatého, s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého C 12/15 S dodáním hmot pro lože tl. 80-100 mm. chodníkový : 128+225 silniční : 94 nájezdový : 13 přechodový : 1	m	461.00000	320.00	147,520.00	822-1	RTS 23/ I
				353.00000				
				94.00000				
				13.00000				
				1.00000				
47	918101111R00	Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z betonu prostého C 12/15	m3	13.83000	3,145.00	43,495.35	822-1	RTS 23/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2023/IVK_1	Cyklostezka Rokytenka, 1.část - za areálem ČS, Firmy Vasmu a JH kovo
O:	SO 101	SO 101 - CYKLOSTEZKA
R:	1	CYKLOSTEZKA

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		z dlažebních kostek z betonu prostého						
		461*0,03		13.83000				
48	40445032.AR	značka dopravní silniční svislá; příkazová C1-C14; tvar kruh; 700 mm; štít z pozink.plechu s dvoj.ohybem,retroref.folie I.tř.; záruka 7 let	kus	4.00000	1,212.00	4,848.00	SPCM	RTS 23/ I
		C9a,b : 4		4.00000				
49	59217421R	obrubník chodníkový materiál beton; l = 1000,0 mm; š = 100,0 mm; h = 250,0 mm; barva šedá	kus	370.65000	170.00	63,010.50	SPCM	RTS 23/ I
		vpravo : 128*1,05		134.40000				
		vlevo : 225*1,05		236.25000				
50	59217480R	obrubník silniční přechodový levý; materiál beton; l = 1000,0 mm; š = 150,0 mm; výškový rozsah h = 150 až 250 mm; barva šedá	kus	1.00000	519.00	519.00	SPCM	RTS 23/ I
		1		1.00000				
51	59217488R	obrubník silniční materiál beton; l = 1000,0 mm; š = 150,0 mm; h = 250,0 mm; barva šedá	kus	98.70000	202.00	19,937.40	SPCM	RTS 23/ I
		94*1,05		98.70000				
52	59217490R	obrubník silniční nájezdový; materiál beton; l = 1000,0 mm; š = 150,0 mm; h = 150,0 mm; barva šedá	kus	13.65000	170.00	2,320.50	SPCM	RTS 23/ I
		Začátek provozního součtu						
		7		7.00000				
		6		6.00000				
		Konec provozního součtu						
		13*1,05		13.65000				
Díl: 99	Staveništní přesun hmot					263,769.10		
53	998223011R00	Přesun hmot pozemních komunikací, kryt dlážděný jakékoliv délky objektu	t	1,345.76070	196.00	263,769.10	822-1	RTS 23/ I
		vodorovně do 200 m						
		Hmotnosti z položek s pořadovými čísly :						
		1,22,24,25,27,28,29,30,31,32,33,34,35,36,37,38,39,40,41,43,44,45,46,47,48,49,50,51,52, :						
		Součet: : 1345,76070		1,345.76070				
Díl: 999	Poplatky za skládky					68,651.60		

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2023/IVK_1	Cyklostezka Rokytenka, 1.část - za areálem ČS, Firmy Vasmu a JH kovo
O:	SO 101	SO 101 - CYKLOSTEZKA
R:	1	CYKLOSTEZKA

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
54	199000002R00	Poplatky za skládku horniny 1- 4, skupina 17 05 04 z Katalogu odpadů	m3	314.86000	200.00	62,972.00	800-1	RTS 23/ I
		Odkaz na mn. položky pořadí 16 : 314,86000		314.86000				
55	979999978R00	Poplatek za skládku za recyklaci, beton lehce vyztužený, kusovost do 1600 cm2, skupina 17 01 01 z Katalogu odpadů	t	8.16000	180.00	1,468.80	801-3	RTS 23/ I
		Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 3 : 8,16000		8.16000				
56	979999995R00	Poplatek za skládku za recyklaci, obalovaného kameniva a asfaltu, kusovost do 1600 cm2, skupina 17 03 02 z Katalogu odpadů	t	14.03600	300.00	4,210.80	801-3	RTS 23/ I
		170 302						
		Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 4 : 7,26000		7.26000				
		Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 5 : 6,77600		6.77600				
Díl: D96		Přesuny suti a vybouraných hmot			12,629.49			
57	979084216R00	Vodorovná doprava vybouraných hmot po suchu bez naložení, ale se složením na vzdálenost do 5 km	t	8.16000	473.00	3,859.68	822-1	RTS 23/ I
		Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 3 : 8,16000		8.16000				
58	979084219R00	Vodorovná doprava vybouraných hmot po suchu příplatek k ceně za každých dalších i započatých 5 km přes 5 km	t	16.32000	13.30	217.06	822-1	RTS 23/ I
		Odkaz na mn. položky pořadí 57 : 8,16000*2		16.32000				
59	979087213R00	Nakládání na dopravní prostředky vybouraných hmot pro vodorovnou dopravu	t	8.16000	502.00	4,096.32	822-1	RTS 23/ I
		Odkaz na mn. položky pořadí 57 : 8,16000		8.16000				
60	979083117R00	Vodorovné přemístění suti přes 5000 m do 6000 m včetně naložení na dopravní prostředek a složení,	t	14.03600	278.50	3,909.03	800-6	RTS 23/ I
		Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 4 : 7,26000		7.26000				
		Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 5 : 6,77600		6.77600				
61	979083191R00	Vodorovné přemístění suti za každých dalších započatých 1000 m přes 6000 m včetně naložení na dopravní prostředek a složení,	t	28.07200	19.50	547.40	800-6	RTS 23/ I
		Odkaz na mn. položky pořadí 60 : 14,03600*2		28.07200				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2023/IVK_1	Cyklostezka Rokytenka, 1.část - za areálem ČS, Firmy Vasmo a JH kovo
O:	SO 101	SO 101 - CYKLOSTEZKA
R:	1	CYKLOSTEZKA

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
Celkem						1,872,797.17		

JKSO:

822.6	cyklostezky
m2	kryt (materiál konstrukce krytu) dlážděný

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2023/IVK_1	Cyklostezka Rokytenka, 1.část - za areálem ČS, Firmy Vasmo a JH kovo
O:	SO 101	SO 101 - CYKLOSTEZKA
R:	2	OPLOCENÍ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl: 13		Hloubené vykopávky				32,188.61		
1	139601102R00	Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině 3	m3	28.53600	1,128.00	32,188.61	800-1	RTS 23/ I
		s přehozením na vzdálenost do 5 m nebo s naložením na ruční dopravní prostředek						
		Začátek provozního součtu						
		patky sloupů : (68+45)/2,5+1+1			47.20000			
		vzpěry : 5			5.00000			
		Konec provozního součtu						
		sloupky : 52*0,6*0,6*0,8			14.97600			
		podezdívka mezi sloupky : (45+68)*0,2*0,6			13.56000			
Díl: 16		Přemístění výkopku				3,969.30		
2	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	12.12000	199.00	2,411.88	800-1	RTS 23/ I
		po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla.						
		Odkaz na mn. položky pořadí 4 : 16,41600*-1			-16.41600			
		Odkaz na mn. položky pořadí 1 : 28,53600			28.53600			
3	167101101R00	Nakládání, skládání, překládání neulehlého výkopku nakládání výkopku do 100 m3, z horniny 1 až 4	m3	12.12000	128.50	1,557.42	800-1	RTS 23/ I
		Odkaz na mn. položky pořadí 2 : 12,12000			12.12000			
Díl: 17		Konstrukce ze zemin				2,290.03		
4	174101101R00	Zásyp sypaninou se ztuhnutím jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách	m3	16.41600	139.50	2,290.03	800-1	RTS 23/ I
		z jakékoliv horniny s uložením výkopku po vrstvách,						
		Začátek provozního součtu						
		patky sloupů : (68+59+45)/2,5+1+1			70.80000			
		vzpěry : 5			5.00000			
		Konec provozního součtu						
		výkop : 76*0,6*0,6*0,8			21.88800			
		odp. základ : -76*0,3*0,3*0,8			-5.47200			

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2023/IVK_1	Cyklostezka Rokytenka, 1.část - za areálem ČS, Firmy Vasmu a JH kovo
O:	SO 101	SO 101 - CYKLOSTEZKA
R:	2	OPLOCENÍ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl: 27		Základy	97,315.32					
5	275311114R00	Základové patky a bloky z BP beton C 12/15, ve výkopu zapaženém nebo nezapaženém, popř. nad terénem z betonu prostého, z cementů portlandských a struskoportlandských, z cementů síranovzdorných, základ : 52*0,3*0,3*0,8 podezdívka mezi sloupky : (45+68)*0,2*0,6	m3	17.30400	2,965.00	51,306.36	821-1	RTS 23/ I
6	275354111R00	Bednění základových patek a bloků zřízení bednění základ : 52*0,3*4*0,8 podezdívka mezi sloupky : (45+68)*0,6*2	m2	185.52000	158.00	29,312.16	821-1	RTS 23/ I
7	275354211R00	Bednění základových patek a bloků odstranění bednění Odkaz na mn. položky pořadí 6 : 185,52000	m2	185.52000	90.00	16,696.80	821-1	RTS 23/ I
Díl: 33		Sloupy a pilíře,stožary,stojky	52,778.00					
8	338171122R00	Osazování sloupků a vzpěr plotových ocelových výšky do 2,60 m, se zabetonováním do 0,5 m3 do předem připravených jamek betonem C 25/30 trubkových nebo profilovaných 76	kus	76.00000	396.50	30,134.00	801-5	RTS 23/ I
9	55342340R	sloupek plotový ocel; tl. stěny 1,50 mm; řadový; pro plot pro drátěné pletivo; l = 2 500 mm; d 38 mm; povrch prášková vypalovací barva 76-5-5	kus	66.00000	291.50	19,239.00	SPCM	RTS 23/ I
10	55342344R	sloupek plotový ocel; tl. stěny 1,50 mm; rohový; krajový; pro plot pro drátěné pletivo; l = 2 500 mm; d 48 mm; povrch prášková vypalovací barva 5	kus	5.00000	375.00	1,875.00	SPCM	RTS 23/ I
11	55342347R	vzpěra plotová; ocel; tl. stěny 1,50 mm; d 38 mm; l = 2 500 mm; povrch prášková vypalovací barva 5	kus	5.00000	306.00	1,530.00	SPCM	RTS 23/ I
Díl: 96		Bourání konstrukcí	13,098.00					
12	961044111R00	Bourání základů z betonu prostého nebo vybourání otvorů průřezové plochy přes 4 m2 v základech, odstranění stáv. bet. podezdívky : (9+5+45)*0,2*0,6	m3	7.08000	1,850.00	13,098.00	801-3	RTS 23/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2023/IVK_1	Cyklostezka Rokytenka, 1.část - za areálem ČS, Firmy Vasmu a JH kovo
O:	SO 101	SO 101 - CYKLOSTEZKA
R:	2	OPLOCENÍ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				33,161.07		
13	998151111R00	Přesun hmot pro oplocení a objekty zvláštní, zděné vodorovně do 50 m výšky do 10 m na novostavbách a změnách objektů pro oplocení (815 2 JKSo), objekty zvláštní pro chov živočichů (815 3 JKSO), objekty pozemní různé (815 9 JKSO)	t	54.54123	608.00	33,161.07	801-5	RTS 23/ I
		Hmotnosti z položek s pořadovými čísly : 5,6,8,9,10,11, : Součet: : 54,54123		54.54123				
Díl: 767		Konstrukce zámečnické				85,495.66		
14	767911130R00	Montáž oplocení z pletiva strojového, o výšce přes 1,6 do 2,0 m oplocení JH Kovo, Vasmu : (68+59+45) Výměna pletiva km 0,053 až 0,110 vpravo : 110-53	m	229.00000	146.50	33,548.50	800-767	RTS 23/ I
					172.00000			
					57.00000			
15	767911822R00	Demontáž oplocení demontáž pletiva, výšky do 2,0 m oplocení : 59+45+9+5 Výměna pletiva km 0,053 až 0,110 vpravo : 110-53	m	175.00000	70.50	12,337.50	800-767	RTS 23/ I
					118.00000			
					57.00000			
16	76701301T00	D+M Branka jednokřídlová ocelová 1,00 x 2,00 m, žárově pozinkovaná vč. uchycení ke sloupkům a příslušenstvím 1	kus	1.00000	6,524.00	6,524.00		Vlastní
					1.00000			
17	31327102R	pletivo drátěné 4-hranné se zapl.napínacím drátem; h = 1,80 m; velikost ok 50 mm; d drátu 2,24 mm; povrch. úprava pozinkovaný drát oplocení JH Kovo, Vasmu : (68+59+45)*1,05 Výměna pletiva km 0,053 až 0,110 vpravo : 110-53	m	237.60000	118.00	28,036.80	SPCM	RTS 23/ I
					180.60000			
					57.00000			
18	31478152R	drát napínací pr. 2,40 mm; povrch. úprava PVC; balení 100m 180*3*1,05 Výměna pletiva km 0,053 až 0,110 vpravo : 110-53	m	624.00000	5.10	3,182.40	SPCM	RTS 23/ I
					567.00000			
					57.00000			
19	998767201R00	Přesun hmot pro kovové stavební doplňk. konstrukce v objektech výšky do 6 m 50 m vodorovně	%	888.79000	2.10	1,866.46	800-767	RTS 23/ I
Díl: 999		Poplatky za skládky				5,050.92		
20	199000002R00	Poplatky za skládku horniny 1- 4, skupina 17 05 04 z Katalogu odpadů	m3	12.12000	200.00	2,424.00	800-1	RTS 23/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2023/IVK_1	Cyklostezka Rokytenka, 1.část - za areálem ČS, Firmy Vasmo a JH kovo
O:	SO 101	SO 101 - CYKLOSTEZKA
R:	2	OPLOCENÍ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		Odkaz na mn. položky pořadí 2 : 12,12000		12.12000				
21	979999981R00	Poplatek za skládku za recyklaci, betonu, kusovost do 1600 cm2, skupina 17 01 01 z Katalogu odpadů	t	14.59400	180.00	2,626.92	801-3	RTS 23/ I
		Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly : 12,15, : Součet : 14,59400		14.59400				
Díl: D96		Přesuny suti a vybouraných hmot				15,201.11		
22	979084216R00	Vodorovná doprava vybouraných hmot po suchu bez naložení, ale se složením na vzdálenost do 5 km	t	14.59400	473.00	6,902.96	822-1	RTS 23/ I
		Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly : 12,15, : Součet : 14,59400		14.59400				
23	979084219R00	Vodorovná doprava vybouraných hmot po suchu příplatek k ceně za každých dalších i započatých 5 km přes 5 km	t	29.18800	33.30	971.96	822-1	RTS 23/ I
		Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly : 12,15, : Součet : 29,18800		29.18800				
24	979087213R00	Nakládání na dopravní prostředky vybouraných hmot pro vodorovnou dopravu	t	14.59400	502.00	7,326.19	822-1	RTS 23/ I
		Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly : 12,15, : Součet : 14,59400		14.59400				
Celkem						340,548.02		

JKSO:

822.6 cyklostezky
m2 kryt (materiál konstrukce krytu) dlážděný

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2023/IVK_1	Cyklostezka Rokytenka, 1.část - za areálem ČS, Firmy Vasmo a JH kovo
O:	SO 101	SO 101 - CYKLOSTEZKA
R:	2	OPLOCENÍ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	-------	--------------------------------

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2023/IVK_1	Cyklostezka Rokytenka, 1.část - za areálem ČS, Firmy Vasmu a JH kovo
O:	SO 101	SO 101 - CYKLOSTEZKA
R:	3	PŘÍSTŘEŠEK

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl: 12		Odkopávky a prokopávky	3,322.57					
1	121101100R00	Sejmutí ornice s přemístěním na vzdálenost do 50 m nebo lesní půdy, s vodorovným přemístěním na hromady v místě upotřebení nebo na dočasné či trvalé skládky se složením 9,3*5,5*0,10	m3	5.11500	72.00	368.28	800-1	RTS 23/ I
2	122201101R00	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině 3 do 100 m3 s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek, srovnání území : 9,3*5,5*0,20 pásky : (9,3+5,5)*2*0,4*0,4	m3	14.96600	164.50	2,461.91	800-1	RTS 23/ I
3	122201109R00	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině 3 příplatek k cenám za lepivost horniny s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek, Odkaz na mn. položky pořadí 2 : 14,96600	m3	14.96600	32.90	492.38	800-1	RTS 23/ I
Díl: 16		Přemístění výkopku	7,932.00					
4	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla. Odkaz na mn. položky pořadí 2 : 14,96600 Odkaz na mn. položky pořadí 1 : 5,11500	m3	20.08100	199.00	3,996.12	800-1	RTS 23/ I
5	162701109R00	Vodorovné přemístění výkopku příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m přes 10 000 m z horniny 1 až 4 po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla. Odkaz na mn. položky pořadí 4 : 20,08100*5	m3	100.40500	23.50	2,359.52	800-1	RTS 23/ I
6	167101101R00	Nakládání, skládání, překládání neulehlého výkopku nakládání výkopku do 100 m3, z horniny 1 až 4 Odkaz na mn. položky pořadí 4 : 20,08100	m3	20.08100	78.50	1,576.36	800-1	RTS 23/ I
Díl: 18		Povrchové úpravy terénu	578.00					
7	181101102R00	Úprava pláně v zářezech v hornině 1 až 4, se zhutněním vyrovnáním výškových rozdílů, ploch vodorovných a ploch do sklonu 1 : 5.	m2	51.15000	11.30	578.00	800-1	RTS 23/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2023/IVK_1	Cyklostezka Rokytenka, 1.část - za areálem ČS, Firmy Vasmu a JH kovo
O:	SO 101	SO 101 - CYKLOSTEZKA
R:	3	PŘÍSTŘEŠEK

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		9,3*5,5		51.15000				
Díl: 27		Základy				95,647.48		
8	271531113R00	Polštáře zhuťné pod základy kamenivo hrubé, drcené, frakce 16 - 32 mm	m3	5.99250	677.00	4,056.92	800-2	RTS 23/ I
		mezi pásy : 8,5*4,7*0,15		5.99250				
9	273321321R00	Beton základových desek železový třídy C 20/25; Beton čerstvý obyčejný; C 20/25; prostředí: X0; cement: CEM I; Dmax = 22 mm; S 3 bez dodávky a uložení výztuže	m3	10.23000	3,290.00	33,656.70	801-1	RTS 23/ I
		9,3*5,5*0,2		10.23000				
10	273351215R00	Bednění stěn základových desek zřízení svíslé nebo šikmé (odkloněné) , půdorysně přímé nebo zalomené, stěn základových desek ve volných nebo zapažených jámách, rýhách, šachtách, včetně případných vzpěr,	m2	11.84000	683.00	8,086.72	801-1	RTS 23/ I
		(9,3+5,5)*2*0,4		11.84000				
11	273351216R00	Bednění stěn základových desek odstranění svíslé nebo šikmé (odkloněné) , půdorysně přímé nebo zalomené, stěn základových desek ve volných nebo zapažených jámách, rýhách, šachtách, včetně případných vzpěr,	m2	11.84000	110.00	1,302.40	801-1	RTS 23/ I
		Odkaz na mn. položky pořadí 10 : 11,84000		11.84000				
12	273361921RT4	Výztuž základových desek ze svařovaných sítí průměr drátu 6 mm, velikost oka 100/100 mm včetně distančních prvků	t	0.33700	70,880.00	23,886.56	801-1	RTS 23/ I
		5,5*9,2*0,00444*1,5		0.33700				
13	274321321R00	Beton základových pasů železový třídy C 20/25; Beton čerstvý obyčejný; C 20/25; prostředí: X0; cement: CEM I; Dmax = 22 mm; S 3 včetně dodávky a uložení betonu, bez výztuže	m3	2.36800	3,290.00	7,790.72	801-1	RTS 23/ I
		(9,3+5,5)*0,4*0,4		2.36800				
14	274361214R00	Výztuž základových pasů, prahů, věnců, ostruh výztuž průměru do 12 mm, z oceli 10505, , podélná výztuž : 9,3*2*2*2*0,000888 5,5*2*2*2*0,000888 svíslá : (9,3+5,5+9,3+5,5)/0,4*2,39*0,00062	t	0.21479	78,530.00	16,867.46	821-1	RTS 23/ I
				0.06607				
				0.03907				
				0.10965				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2023/IVK_1	Cyklostezka Rokytenka, 1.část - za areálem ČS, Firmy Vasmu a JH kovo
O:	SO 101	SO 101 - CYKLOSTEZKA
R:	3	PŘÍSTŘEŠEK

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl: 96		Bourání konstrukcí				11,125.13		
15	961055111R00	Bourání základů železobetonových nebo vybourání otvorů průřezové plochy přes 4 m2 v základech odstranění základu stáv. přístřešku : 9,3*5,5*0,15	m3	7.67250	1,450.00	11,125.13	801-3	RTS 23/ I
Díl: 98		Demolice				42,710.25		
16	981134212R00	Demolice ocelových hal a přístřešků hmotnost ocelové konstrukce od 15 do 20 kg/1m3 obestavěného prostoru Demolice hal ocelových průmyslových, zemědělských nebo občanské výstavby, výšky do 15 m. 9,3*5,5*2,5	m3	127.87500	334.00	42,710.25	800-6	RTS 23/ I
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				13,361.08		
17	998011001R00	Přesun hmot pro budovy s nosnou konstrukcí zděnou výšky do 6 m přesun hmot pro budovy občanské výstavby (JKSO 801), budovy pro bydlení (JKSO 803) budovy pro výrobu a služby (JKSO 812) s nosnou svíslou konstrukcí zděnou z cihel nebo tvárnic nebo kovovou Hmotnosti z položek s pořadovými čísly : 8,9,10,12,13,14,16, : Součet : 45,83562	t	45.83562	291.50	13,361.08	801-1	RTS 23/ I
Díl: 767		Konstrukce zámečnické				295,316.94		
18	767652220R00	Montáž vrat otočných, osazených do ocelové konstrukce, o ploše přes 6 do 9 m2 včetně dokončení okování dvířek průchodových, 2	kus	2.00000	5,895.00	11,790.00	800-767	RTS 23/ I
19	767995108R00	Výroba a montáž atypických kovových doplňků staveb hmotnosti přes 500 kg 246,75+237,29+334,01+837,63	kg	1,655.68000	33.40	55,299.71	800-767	RTS 23/ I
20	13331764R	tyč ocelová L (úhelník) válcovaná za tepla S235 (11375); rovnoramenná; tl = 7,00 mm; a = 70,0 mm; b = 70,0 mm hmotnost 7,39 kg/m : 6*5,3*0,00739*1,05	t	0.24675	57,210.00	14,116.57	SPCM	RTS 23/ I
21	13383315R	tyč ocelová profilová válcovaná za tepla S235 (11375); průřez IPE; výška 100 mm V tyčích délky 12 m, hmotnost 8,10 kg/m. : 9,3*3*0,0081*1,05	t	0.23729	62,120.00	14,740.45	SPCM	RTS 23/ I
22	14470275R	trubka bezešvá tlaková kruhová P235TR2; vnější průměr 133,0 mm; T = 4,0 mm	m	26.30000	1,362.00	35,820.60	SPCM	RTS 23/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2023/IVK_1	Cyklostezka Rokytenka, 1.část - za areálem ČS, Firmy Vasmu a JH kovo
O:	SO 101	SO 101 - CYKLOSTEZKA
R:	3	PŘÍSTŘEŠEK

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		sloupky : 2,5*3+2,6*4+2,8*3		26.30000				
23	553446413R	vrata průmyslová ocelová; opláštění oboustranné; otočná, dvoukřídlá; š = 3 000 mm; h = 2 500,0 mm; plná; včetně zárubně úhelníkové	kus	2.00000	34,510.00	69,020.00	SPCM	RTS 23/ I
		včetně vložkového zámku a kování, sklopné stavěče křídel pro zařizování křídel v otevřené poloze						
		základní nátěr						
		2		2.00000				
24	55350682R	profil ocelový trapézový tl. 0,70 mm; výška vlny 50,0 mm; pozink; délka 0,5 až 8 m; krycí š. 964 mm	m2	117.31500	754.00	88,455.51	SPCM	RTS 23/ I
		Obvodový plášť : (5,3+9,1+5,3+2,5)*2,5*1,1		61.05000				
		střecha : 9,3*5,5*1,1		56.26500				
25	998767201R00	Přesun hmot pro kovové stavební doplňk. konstrukce v objektech výšky do 6 m	%	2,892.43000	2.10	6,074.10	800-767	RTS 23/ I
		50 m vodorovně						
Díl: 783		Nátěry				12,956.00		
26	783113220R00	Nátěry ocelových konstrukcí olejové konstrukcí středních "B", trojnásobné	m2	66.63298	178.00	11,860.67	800-783	RTS 23/ I
		profily : 6*5,3*0,28+9,3*3*0,6+26,3*0,133*pi		36.63298				
		vrata 2x : (3*2,5)*2*2		30.00000				
27	783903812R00	Ostatní práce odmaštění saponáty	m2	36.63298	29.90	1,095.33	800-783	RTS 23/ I
		profily : 6*5,3*0,28+9,3*3*0,6+26,3*0,133*pi		36.63298				
Díl: 999		Poplatky za skládky				1,789.91		
28	199000002R00	Poplatky za skládku horniny 1- 4, skupina 17 05 04 z Katalogu odpadů	m3	20.08100	200.00	4,016.20	800-1	RTS 23/ I
		Odkaz na mn. položky pořadí 4 : 20,08100		20.08100				
29	979951111R00	Výkup kovů železný šrot, tloušťky do 4 mm	t	1.50000	-4,000.77	-6,001.16	801-3	RTS 23/ I
		1,500		1.50000				
30	979999979R00	Poplatek za skládku za recyklaci, beton silně vyztužený, kusovost do 1600 cm2, skupina 17 01 01 z Katalogu odpadů	t	20.97150	180.00	3,774.87	801-3	RTS 23/ I
		Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly :						
		15,16, :						
		Součet: : 20,97150		20.97150				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2023/IVK_1	Cyklostezka Rokytenka, 1.část - za areálem ČS, Firmy Vasmo a JH kovo
O:	SO 101	SO 101 - CYKLOSTEZKA
R:	3	PŘÍSTŘEŠEK

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl: D96		Přesuny suti a vybouraných hmot				19,945.86		
31	979084216R00	Vodorovná doprava vybouraných hmot po suchu bez naložení, ale se složením na vzdálenost do 5 km	t	19.91400	473.00	9,419.32	822-1	RTS 23/ I
		Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 15 : 18,41400		18.41400				
		žel. šrot : 1,500		1.50000				
32	979084219R00	Vodorovná doprava vybouraných hmot po suchu příplatek k ceně za každých dalších i započatých 5 km přes 5 km	t	39.82800	13.30	529.71	822-1	RTS 23/ I
		Odkaz na mn. položky pořadí 31 : 19,91400*2		39.82800				
33	979087213R00	Nakládání na dopravní prostředky vybouraných hmot pro vodorovnou dopravu	t	19.91400	502.00	9,996.83	822-1	RTS 23/ I
		Odkaz na mn. položky pořadí 31 : 19,91400		19.91400				
Celkem						504,685.22		

JKSO:

822.6 cyklostezky
m2 kryt (materiál konstrukce krytu) dlážděný

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2023/IVK_1	Cyklostezka Rokytenka, 1.část - za areálem ČS, Firmy Vasmo a JH kovo
O:	SO 101	SO 101 - CYKLOSTEZKA
R:	4	TERÉNNÍ ÚPRAVY

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl: 16		Přemístění výkopku				971.25		
1	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	3.50000	199.00	696.50	800-1	RTS 23/ I
po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla. Odvoz přebytečné zeiminy - výkop pro stromy : 3,5								
				3.50000				
2	167101101R00	Nakládání, skládání, překládání neulehlého výkopku nakládání výkopku do 100 m3, z horniny 1 až 4	m3	3.50000	78.50	274.75	800-1	RTS 23/ I
Odkaz na mn. položky pořadí 1 : 3,50000								
				3.50000				
Díl: 17		Konstrukce ze zemin				383.25		
3	174101101R00	Zásyp sypaninou se ztuhnutím jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách	m3	3.50000	109.50	383.25	800-1	RTS 23/ I
z jakékoliv horniny s uložením výkopku po vrstvách, včetně strojního přemístění materiálu pro zásyp ze vzdálenosti do 10 m od okraje zásypu stromy : 7*1*1*0,5								
				3.50000				
Díl: 18		Povrchové úpravy terénu				115,695.31		
4	180402112R00	Založení trávníku parkový trávník, výsevem, na svahu přes 1:5 do 1:2	m2	398.00000	31.70	12,616.60	823-1	RTS 23/ I
na půdě předem připravené s pokosením, naložením, odvozem odpadu do 20 km a se složením, 398,0								
				398.00000				
5	182301122R00	Rozprostření a urovnání ornice ve svahu v souvislé ploše do 500 m2, tloušťka vrstvy přes 100 do 150 mm	m2	398.00000	90.00	35,820.00	800-1	RTS 23/ I
s případným nutným přemístěním hromad nebo dočasných skládek na místo potřeby ze vzdálenosti do 30 m, ve svahu sklonu přes 1 : 5, 398,0								
				398.00000				
6	183102221R00	Hloubení jamek s výměnou půdy na 50 %, svah do 1:2 objem přes 0,4 do 1 m3	kus	7.00000	450.00	3,150.00	823-1	RTS 23/ I
pro vysazování rostlin v hornině 1 až 4 s výměnou půdy na 50%, s případným naložením přebytečných výkopků na dopravní prostředek, s odvozem na vzdálenost do 20 km a se složením, 7								
				7.00000				
7	184102126R00	Výsadba dřevin s balem průměr přes 600 do 800 mm, na svahu přes 1:5 do 1:2, do předem vyhloubené jamky se zalitím, náhrada kácených stromů : 7	kus	7.00000	1,360.00	9,520.00	823-1	RTS 23/ I
				7.00000				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2023/IVK_1	Cyklostezka Rokytenka, 1.část - za areálem ČS, Firmy Vasmu a JH kovo
O:	SO 101	SO 101 - CYKLOSTEZKA
R:	4	TERÉNNÍ ÚPRAVY

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
8	184807111R00	Ochrana stromu bedněním zřízení bednění před poškozením stavebním provozem, 3*(1,2*2*4)	m2	28.80000	318.00	9,158.40	823-1	RTS 23/ I
					28.80000			
9	184807112R00	Ochrana stromu bedněním odstranění bednění před poškozením stavebním provozem, Odkaz na mn. položky pořadí 8 : 28,80000	m2	28.80000	140.50	4,046.40	823-1	RTS 23/ I
					28.80000			
10	184816111R00	Hnojení kolem sazenic průmyslová hnojiva, množství do 0,25 kg k jedné sazenici Odkaz na mn. položky pořadí 7 : 7,00000	kus	7.00000	23.80	166.60	823-2	RTS 23/ I
					7.00000			
11	184901111R00	Osazení kůlů osazení kůlů k dřevině s uvázáním, délka do 2 m k dřevině s uvázáním Odkaz na mn. položky pořadí 7 : 7,00000*3	kus	21.00000	39.30	825.30	823-1	RTS 23/ I
					21.00000			
12	185802111R00	Hnojení rašelinou, v rovině nebo na svahu do 1:5 půdy nebo trávníku s rozprostřením nebo s rozdělením hnojiva, 0,42	t	0.42000	326.00	136.92	823-1	RTS 23/ I
					0.42000			
13	185804311R00	Zalítí rostlin vodou plocha do 20 m2, 7*0,12	m3	0.84000	548.00	460.32	823-1	RTS 23/ I
					0.84000			
14	185851111R00	Dovoz vody pro závlivku rostlin dovoz vody pro závlivku rostlin na vzdálenost do 6000 m Odkaz na mn. položky pořadí 13 : 0,84000	m3	0.84000	762.00	640.08	823-1	RTS 23/ I
					0.84000			
15	184215413	Zhotovení závlahové mísy u solitérních dřevin v rovině nebo na svahu do 1:5, o průměru mísy přes 1 m Odkaz na mn. položky pořadí 7 : 7,00000	kus	7.00000	252.20	1,765.40		Vlastní
					7.00000			
16	00572400R	směs travní parková, pro běžnou zátěž 398,0*0,03	kg	11.94000	146.50	1,749.21	SPCM	RTS 23/ I
					11.94000			
17	026560361R	dřevina listnatá Javor; Acer pseudoplatanus; obvod kmene 18-20 cm; kontejner 45-500 l; vysokokmen 7	kus	7.00000	3,965.00	27,755.00	SPCM	RTS 23/ I
					7.00000			
18	05217141R	tyč až 130 mm; tř. 4; kůra Položka pro kulatinu bez kůry	m	63.00000	50.40	3,175.20	SPCM	RTS 23/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2023/IVK_1	Cyklostezka Rokytenka, 1.část - za areálem ČS, Firmy Vasmu a JH kovo
O:	SO 101	SO 101 - CYKLOSTEZKA
R:	4	TERÉNNÍ ÚPRAVY

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		Odkaz na mn. položky pořadí 11 : 21,00000*3		63.00000				
19	08211320R	vodné pro vodu pitnou	m3	0.84000	49.50	41.58	SPCM	RTS 23/ I
		Odkaz na mn. položky pořadí 13 : 0,84000		0.84000				
20	10371500R	substrát zahradnický B; balení volně loženo	m3	0.70000	1,204.00	842.80	SPCM	RTS 23/ I
		7*0,1		0.70000				
21	25191158R	hnojivo dusíkaté	Kg	7.00000	40.50	283.50	SPCM	RTS 23/ I
		7		7.00000				
22	25191159D	Tabletové hnojivo s postupným uvolňováním živin, - dodávka	kus	70.00000	20.00	1,400.00		Vlastní
		Odkaz na mn. položky pořadí 7 : 7,00000*10		70.00000				
23	285999D	Úvazky a příčky pro kotvení stromů, - dodávka	soubor	7.00000	90.00	630.00		Vlastní
		Odkaz na mn. položky pořadí 7 : 7,00000		7.00000				
24	59691019.AR	zemina recyklovaná	t	2.80000	540.00	1,512.00	SPCM	RTS 22/ II
		Náklady na pořízení, dovoz a složení zeminy vhodné pro terénní úpravy.						
		7*0,4		2.80000				
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				12,407.00		
25	998231311R00	Přesun hmot pro krajinářské a sadovnické úpravy přesun hmot pro sadovnické a krajinářské úpravy do 5000 m vodorovně, bez svislého přesunu	t	45.44687	273.00	12,407.00	823-1	RTS 23/ I
		Hmotnosti z položek s pořadovými čísly : 8,11,16,17,18,19,20,21,22,23,24, :						
		Součet : 45,44687		45.44687				
Díl: 999		Poplatky za skládky				700.00		
26	199000002R00	Poplatky za skládku horniny 1- 4, skupina 17 05 04 z Katalogu odpadů	m3	3.50000	200.00	700.00	800-1	RTS 23/ I
		Odkaz na mn. položky pořadí 1 : 3,50000		3.50000				

Celkem	130,156.81
---------------	-------------------

JKSO:

822.6 cyklostezky
m2 kryt (materiál konstrukce krytu) dlážděný

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2023/IVK_1	Cyklostezka Rokytenka, 1.část - za areálem ČS, Firmy Vasmo a JH kovo
O:	SO 101	SO 101 - CYKLOSTEZKA
R:	4	TERÉNNÍ ÚPRAVY

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	-------	--------------------------------

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2023/IVK_1	Cyklostezka Rokytenka, 1.část - za areálem ČS, Firmy Vasmu a JH kovo
O:	SO 401	OSVĚTLENÍ CYKLOSTEZKY
R:	1	VEŘEJNÉ OSVĚTLENÍ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl: M21		Elektromontáže				130,589.00		
1	Pol__0031.1	KABEL SILOVÝ,IZOLACE PVC,1kV,AYKY-J 4x16 mm2- dodávka a montáž	m	235.00000	179.10	42,088.50		Vlastní
2	Pol__0032.1	KABEL SILOVÝ,IZOLACE PVC S VODIČEM PE, CYKY-J 3x1.5 mm2- dodávka a montáž	m	40.00000	52.10	2,084.00		Vlastní
3	Pol__0033.1	UKONČENÍ VODIČŮ NA SVORKOVNÍCI, do 25 mm2- dodávka a montáž	ks	50.00000	109.70	5,485.00		Vlastní
4	Pol__0034.1	Chráničky KOPOS, TRUBKA KOPOFLEX KF09110- dodávka a montáž	m	220.00000	141.80	31,196.00		Vlastní
5	Pol__0035.1	Chráničky KOPOS, TRUBKA KOPOFLEX KF09040- dodávka a montáž	m	20.00000	66.90	1,338.00		Vlastní
6	Pol__0036.1	Chráničky KOPOS, 8032_FA TRUBKA TUHÁ PVC 1250N délka 3 m barva černá- dodávka a montáž	m	5.00000	348.50	1,742.50		Vlastní
7	Pol__0037.1	OCELOVÝ PÁSEK POZINKOVANÝ, Páska 30x4 páska 30x4 (0,95 kg/m), volně- dodávka a montáž	m	220.00000	181.00	39,820.00		Vlastní
8	Pol__0038.1	OCELOVÝ DRÁT POZINKOVANÝ Protikorozivní ochrana zemnicího drátu- dodávka a montáž	m	5.00000	37.40	187.00		Vlastní
9	Pol__0039.1	OCELOVÝ DRÁT POZINKOVANÝ Drát 10 drát o 10mm(0,62kg/m), pevně- dodávka a montáž	m	14.00000	154.50	2,163.00		Vlastní
10	Pol__0040.1	Přechodová skříň na sloup, Plastová, vyzbrojená s krytím min. IP44- dodávka a montáž	ks	1.00000	851.50	851.50		Vlastní
11	Pol__0041.1	Příslušenství pro nadzemní vedení, Sada k připojení na nadzemní vedení- dodávka a montáž	sada	1.00000	245.00	245.00		Vlastní
12	Pol__0042.1	SVORKA HROMOSVODNÍ,UZEMNOVACÍ, SP připojovací- dodávka a montáž	ks	7.00000	115.50	808.50		Vlastní
13	Pol__0043.1	SVORKA HROMOSVODNÍ,UZEMNOVACÍ, SK křížová- dodávka a montáž	ks	20.00000	129.00	2,580.00		Vlastní
Díl: M21-1		Stožáry veřejného osvětlení včetně příslušenství				169,697.50		
14	210204122R00	Montáž stožárové patice betonové,	kus	7.00000	379.00	2,653.00	M21	RTS 23/ I
15	Pol__0013.1	Stožár kuželový ocelový pro veřejné osvětlení Azteca 5/60 s plastovou manžetou - dodávka a montáž	ks	7.00000	9,662.00	67,634.00		Vlastní
16	Pol__0014.1	Výložník UD 1/60- dodávka a montáž	ks	7.00000	3,844.00	26,908.00		Vlastní
17	Pol__0015.1	Elektro výzbroj - IP43- dodávka a montáž	ks	7.00000	803.00	5,621.00		Vlastní
18	Pol__0016.1	Číslování sloupu- dodávka a montáž	ks	7.00000	89.50	626.50		Vlastní
19	Pol__0030.1	Svítlidla veřejného osvětlení, LED svítidla ELLIS 18W SCL 3000K, - dodávka a montáž	ks	7.00000	9,465.00	66,255.00		Vlastní
Díl: M46		Zemní práce při montážích				136,368.80		
20	460010023RT2	Vytýčení kabelové trasy ve volném terénu, délka trasy do 500 m	km	0.22000	2,290.00	503.80		RTS 23/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2023/IVK_1	Cyklostezka Rokytenka, 1.část - za areálem ČS, Fírmy Vasmó a JH kovo
O:	SO 401	OSVĚTLENÍ CYKLOSTÉZKY
R:	1	VEŘEJNÉ OSVĚTLENÍ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
21	460030006R00	Sejmutí ornice vrstvy do 15 cm se zemínou tř.2	m3	10.00000	539.00	5,390.00		RTS 23/ I
22	460050713RT1	Jáma do 2 m3 pro stožár veřejného osvětlení, hor.3, strojní výkop jámy	m3	14.00000	716.00	10,024.00		RTS 23/ I
23	460080002RT1	Betonový základ do bednění, uložení betonu do dřevěného bednění	m3	14.00000	3,165.00	44,310.00		RTS 23/ I
24	460120002RT1	Zához jámy, hornina třídy 3 - 4, upěchování a úprava povrchu	kus	7.00000	260.50	1,823.50		RTS 23/ I
25	460200153RT1	Výkop kabelové rýhy 35/70 cm hor.3, strojní výkop rýhy	m	220.00000	105.00	23,100.00		RTS 23/ I
26	460420001RT2	Zřízení kabel. lože v rýze š. do 65 cm ze zeminy, lože tloušťky 10 cm	m	220.00000	32.40	7,128.00		RTS 23/ I
27	460490012RT1	Fólie výstražná z PVC, šířka 33 cm, fólie PVC šířka 33 cm	m	220.00000	59.30	13,046.00		RTS 23/ I
28	460570153R00	Zához rýhy 35/70 cm, hornina třídy 3, se zhutněním	m	220.00000	77.20	16,984.00		RTS 23/ I
29	460600001RT8	Naložení a odvoz zeminy, odvoz na vzdálenost 10000 m	m3	7.00000	486.50	3,405.50		RTS 23/ I
30	460620013RT1	Provizorní úprava terénu v přírodní hornině 3, ruční vyrovnaní a zhutnění	m2	70.00000	152.20	10,654.00		RTS 23/ I
Díl: 999		Poplatky za skládky				4,200.00		
31	199000002R00	Poplatky za skládku horniny 1- 4, skupina 17 05 04 z Katalogu odpadů	m3	7.00000	600.00	4,200.00	800-1	RTS 23/ I
		Odkaz na mn. položky pořadí 29 : 7,00000		7.00000				
Díl: 4		Přípravné a přidružené práce				5,377.00		
32	Pol__0028.1	PPV 2,00% z montáže: materiál + práce	kompl	1.00000	2,406.00	2,406.00		Vlastní
33	Pol__0029.1	PPV 2,00% z nátěrů a zemních prací	kompl	1.00000	2,971.00	2,971.00		Vlastní
Díl: VN		Vedlejší náklady				19,772.00		
34	Pol__0044.1	GZS 2,00% z pravé strany mezisoučtu 2	kompl	1.00000	9,886.00	9,886.00		Vlastní
35	Pol__0045.1	Provozní vlivy 2,00% z pravé strany mezisoučtu 2	kompl	1.00000	9,886.00	9,886.00		Vlastní
Díl: 6		HODINOVE ZUCTOVACI SAZBY				48,200.00		
36	Pol__0001.1	Napojení na stavající zařízení	hod	8.00000	450.00	3,600.00		Vlastní
37	Pol__0002.1	Úprava stavajícího zařízení	hod	8.00000	450.00	3,600.00		Vlastní
38	Pol__0003.1	Zabezpečení pracoviště	hod	10.00000	450.00	4,500.00		Vlastní
39	Pol__0004.1	Montaz nespecifikována	hod	20.00000	450.00	9,000.00		Vlastní
40	Pol__0005.1	Pomocné zemní práce nespecifikované	hod	20.00000	450.00	9,000.00		Vlastní
41	Pol__0006.1	Koordinace s ostatními profesemi	hod	6.00000	450.00	2,700.00		Vlastní
42	Pol__0007.1	Projekční práce elektro (následné stupně PD)	sada	1.00000	3,500.00	3,500.00		Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2023/IVK_1	Cyklostezka Rokytenka, 1.část - za areálem ČS, Firms Vasmo a JH kovo
O:	SO 401	OSVĚTLENÍ CYKLOSTEZKY
R:	1	VEŘEJNÉ OSVĚTLENÍ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
43	Pol__0008.1	Použití vysokozdvizné plošiny	soubor	1.00000	5,600.00	5,600.00		Vlastní
44	Pol__0009.1	Použití montážního jeřábu	soubor	1.00000	6,700.00	6,700.00		Vlastní
Díl: 7		PROVEDENÍ REVIZNÍCH ZKOUŠEK DLE CSN 331500				11,360.00		
45	Pol__0010.1	Revizní technik	hod	14.00000	550.00	7,700.00		Vlastní
46	Pol__0011.1	Spolupráce s reviz.technikem	hod	2.00000	550.00	1,100.00		Vlastní
47	Pol__0012.1	Podružný materiál	soubor	1.00000	2,560.00	2,560.00		Vlastní

Celkem	525,564.30
---------------	-------------------

JKSO:

828.75 sítě kabelové osvětlovací nízkého napětí včetně sloupů a svítidel
m umístění vedení v zemní rýze na upravený podklad